
 

Aktualizacja listy osób spełniających wymagania w zakresie umieszczenia w wykazie kandydatów na ekspertów  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 prowadzonym przez Wojewódzki Urząd Pracy  

w Warszawie. 

l.p. Imię i nazwisko kandydata na 
eksperta  

adres poczty elektronicznej dziedzina, w której kandydat na eksperta 
posiada wiedzę, umiejętności, 
doświadczenie lub wymagane uprawnienia  

1 Agnieszka Jolanta Radziborska-
Kaźmierczyk  

agnieszkark@op.pl  Zatrudnienie (w tym wsparcie/aktywizacja 
osób młodych na rynku pracy)  

2 Dariusz Rutkowski  dariuszrutkowski@op.pl  Zatrudnienie (w tym wsparcie/aktywizacja 
osób młodych na rynku pracy)  

3 Teresa Cieślak  teresacieslak1@wp.pl  Zatrudnienie (w tym wsparcie/aktywizacja 
osób młodych na rynku pracy)  

4 Artur Mikołaj Jonczyk  a.jonczyk@interia.pl  Zatrudnienie (w tym wsparcie/aktywizacja 
osób młodych na rynku pracy)  

5 Małgorzata Ewa Mroziewicz – Górnik  m_mroziewicz@interia.pl  Zatrudnienie (w tym wsparcie/aktywizacja 
osób młodych na rynku pracy)  

6 Joanna Węgrzyńska  jwegrzynska@gmail.com  Zatrudnienie (w tym wsparcie/aktywizacja 
osób młodych na rynku pracy)  

7 Paulina Barbara Kukielińska  ppiekielniak@wp.pl  Zatrudnienie (w tym wsparcie/aktywizacja 
osób młodych na rynku pracy)  

8 Joanna Barbara Hajdas  jhajdas@wp.pl  Zatrudnienie (w tym wsparcie/aktywizacja 
osób młodych na rynku pracy)  

9 Elżbieta Ewa Żytniak  e.zytniak@op.pl  Zatrudnienie (w tym wsparcie/aktywizacja 
osób młodych na rynku pracy)  

10 Katarzyna Agnieszka Lewandowska  lewandowska.katarzyna@interia.eu  Zatrudnienie (w tym wsparcie/aktywizacja 
osób młodych na rynku pracy)  

11 Marek Lewiński  mareklew@poczta.fm   Zatrudnienie (w tym wsparcie/aktywizacja 
osób młodych na rynku pracy)  

12 Kamilla Lewińska kwojtaszewska1@wp.pl  Zatrudnienie (w tym wsparcie/aktywizacja 
osób młodych na rynku pracy)  

13 Artur Proć  artur.proc@wp.pl  Zatrudnienie (w tym wsparcie/aktywizacja 
osób młodych na rynku pracy)  

14 Aleksandra Barbara Ryng aleksandra@ryng.pl  Zatrudnienie (w tym wsparcie/aktywizacja 
osób młodych na rynku pracy)  

15 Małgorzata Firlej m_firlej@vp.pl  Zatrudnienie (w tym wsparcie/aktywizacja 
osób młodych na rynku pracy)  

16 Przemysław Krawczyk p.krawczyk@poczta.onet.eu  Zatrudnienie (w tym wsparcie/aktywizacja 
osób młodych na rynku pracy)  

17 Urszula Katarzyna Poniatowska  upon@o2.pl  Zatrudnienie (w tym wsparcie/aktywizacja 
osób młodych na rynku pracy) 
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